
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
VISTA la L. 7.08.1990, n. 241: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi" e s.m.i.;  
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa" e s.m.i.;  
VISTO il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196: "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i.;  
VISTO il D.Lgs. 7.03.2005, n. 82: "Codice di amministrazione digitale" e s.m.i.;  
VISTO il bando W.I.D.E. UNIPR 2024-2025 "Memory and Performance III: Classical Reception in the 
Performing Arts" per l’assegnazione di n. 10 contributi di mobilità di studio per studenti regolarmente iscritti 
all’Università di Parma cod. A05 DUSIC/2024; 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice;  
VISTO che l’art. 7 comma 2 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del 
Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile;  

 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 

Prof.ssa Francesca Bortoletti     Professoressa di seconda fascia presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
Università degli Studi di Parma – PRESIDENTE  

 

Prof.ssa Roberta Pierangela Gandolfi     Professoressa di seconda fascia presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
Università degli Studi di Parma – MEMBRO  

 

Dott.ssa Giovanna Di Martino     Research Fellow presso l’University College London – 
MEMBRO  

 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile.  

    
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                      Prof. Massimo Magnani 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-10-01T11:36:05+0200
	IT
	Massimo Magnani




